
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 2 

       Szczecin, dnia  25.07.2024 r. 

SIM/ZP/       701    /2024/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/05/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Poprawa warunków 
obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze 
drogowej dzielnicy Północ”, 
 
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605), dokonuje modyfikacji SWZ w następującym zakresie:  
 
1. Rozdział XI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.01.2025r. Przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień w którym upływa termin składania ofert.” 

 
2. Rozdział XIII pkt 3 i 4 SWZ otrzymują brzmienie: 

„ 3. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl w 
terminie do dnia 13.09.2024 r., do godz. 11.00. 
„4. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 13.09.2024 r., o godz. 11:30 za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl” 

 
3. W załączniku nr 6a do SWZ Zakres 1; Projekty Techniczne w folderze: 

a) Zakres 1\Projekt Tech folder „2.13_proj. posad” otrzymuje nowe brzmienie w treści 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego pisma.  

 
4. W załączniku nr 7a do SWZ folder:  

a) „Zakres 1” otrzymuje nowe brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 

b) Zakres 1\Projekt Tech\2.3_b. san plik  „Rys.6-Profil W” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego pisma. 

c) Zakres 1\Projekt Tech\2.3_b. san plik  „Rys.7-Profil W” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszego pisma.  

 

5. W załączniku nr 8b do SWZ Tabela Elementów Rozliczeniowych (TER): 
 

a) Pozycja nr 67, 104 , 113, 119 otrzymuje brzmienie: 

67 D-05.03.13 Warstwa ścieralna SMA 8 grubość 4 cm m2 63 026,00 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 2 

104 D-10.06.01A Wykonanie umocnienie skarp i dna gabionami m3 12,00 

113 D-08.01.02 
Wykonanie opornika kamiennego "wtopionego" o wym. 20x30 cm na 
ławie betonowej 

m 2103,00 

119 D-06.01.03 
Wykonanie ścieków skarpowych z elementów prefabrykowanych 
betonowych 

m 6,00 

 

b) Wprowadza się pozycję 36 o brzmieniu : 

36 D-00.00.00 
Likwidacja hałd gruntu nienadającego się do ponownego wbudowania 
(załadunek, wywóz, utylizacja) 

m3 16 000,00 

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. 2.13_proj. posad_rev01 

2. Zakres 1_rev01 

3. Rys.6-Profil W_rev1 

4. Rys.7-Profil W_rev1 

 

 
 
 
 
Członkowie Komisji przetargowej: 
 
1……………………………………………………………………….. 
2……………………………………………………………………….. 
3……………………………………………………………………….. 
4……………………………………………………………………….. 
 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-07-25T09:43:53+0200
	Radosław Tumielewicz




